遺伝子実験系機器サービス室

平成 21 年 10 月 28 日

広島大学原爆放射線医科学研究所
放射線先端医学実験施設遺伝子実験系

〒734-8553
広島県広島市南区霞 1-2-3

Tel/ Fax 082-257-5995
E-mail aharada@hiroshima-u.ac.jp

HP http://home.hiroshima-u.ac.jp/ggtech/

遺伝子実験系利用者登録者 各位

 ガス工事のお知らせ

平素より遺伝子実験系の運営にご協力いただきありがとうございます。

下記の通り、ガス工事が行われます。 一部、利用停止となる機器がございますので、

ご注意ください。

記

【ガス工事】 期間： 10 月 30 日 (金) 13：30～

場所： 総合研究棟 106

【利用停止】 期間： 10 月 30 日 (金) 終日

対象機器： 等電点電気泳動装置

        二次元電気泳動装置（付属機器は利用可能です）

上記の機器以外は利用可能です。

工事中は、中央実験台のベンチスペースのご利用はできません。

騒音・作業員の出入等によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろし

くお願いいたします。ご不明な点がございましたら、遺伝子実験系機器サービス室までお

問い合わせください。

   遺伝子実験系機器サービス室

平成 21 年 10 月 28 日

広島大学原爆放射線医科学研究所
放射線先端医学実験施設遺伝子実験系

〒734-8553
広島県広島市南区霞 1-2-3

Tel/ Fax 082-257-5995
E-mail aharada@hiroshima-u.ac.jp

HP http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsentan/

遺伝子実験系利用者登録者 各位

 新機器導入に伴う改修工事のお知らせ

平素より遺伝子実験系の運営にご協力いただきありがとうございます。

この度、次世代シークエンサー導入に伴い、下記の通り、移設・改修が行われます。

一部、利用停止となる機器がございますので、ご注意ください。

記

【移設・改修】 期間： 11 月 5 日（木）・11 月 6 日(金) 終日

場所： 原医研棟 107

   総合研究棟 103・104・106

【利用停止】 ①期間：11 月 5 日（木）午前中

対象機器：DNA 自動分離装置クラボウ PI-50

プロテオーム MALDI-TOF/MS 解析装置(Ultraflex)

マイクロアレイ解析装置

生体分子相互作用測定装置(BiacoreX)

②期間：11 月 5 日(木)～11 月 6 日(金)終日

対象機器：総合研究棟 104・106 に設置のすべての機器

上記の機器以外は利用可能です。

騒音・作業員の出入等によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろし

くお願いいたします。ご不明な点がございましたら、遺伝子実験系機器サービス室までお

問い合わせください。

なお、新しいレイアウトにつきましては、後日メールにてご案内させて頂きます。